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Framtidens gymnasium i Tyresö 

Projektdirektiv 
 

<Syftet med projektdirektivet är att vara underlag för att starta projektet och ange ramarna för 
förberedelsearbetet.> 
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Godkännande av projektdirektiv och bilagor 
 

Beställare/Projektägare:  

 

Projektledare: 

 
Kommunstyrelsen/Kommundirektören   

<Nnnn Nnnn>  <Nnnn Nnnn> 

1 Framtidens gymnasium 
<Ange projektets namn eller projektnummer, eventuella projektkonton som skall användas.> 

2 Bakgrund  
<Beskriv kortfattat bakgrunden till projektet, eventuell historik. Vidare bör här framgå om det är ett 

enskilt projekt, ingår i ett projektprogram, eller ingår i en viss projektportfölj. Här kan även eventuella 

allianser och samarbete med andra företag framgå.> 

 

Enligt kommunens vision för 2030 ska Tyresö vara den mest attraktiva kommunen i 

Stockholmsregionen. Drygt 50 000 invånare bor i kommunen och Tyresö är en av Sveriges bästa 

skolkommuner. Gymnasiet är framgångsrikt i nya lokaler.  

 

I slutet av förra mandatperioden tog gymnasie- och arbetsmarknadsnämnden fram ett förslag till om- 

och tillbyggnad av nuvarande gymnasium. Förslaget var inte möjligt att genomföra med tanke på de 

övriga stora satsningar som pågick i bl.a. simhall och Nyboda skola. Den utbyggnad som 

projekterats hade dessutom gett för stora lokalytor i förhållande till elevunderlaget. Kommunstyrelsen 

valde därför att starta om med en omvärldsanalys och förstudie för att få ett bättre underlag inför ett 

framtida beslut.  

 

En workshop genomfördes inom förstudiens ram med representanter från kommunstyrelsen och 

gymnasie- och arbetsmarknadsnämnden. Den pekade bl.a. ut nedanstående komponenter som 

nödvändiga i framtidens gymnasium i Tyresö: 

 Tydlig vision och koncept/profil (t.ex. entreprenörskap, internationalisering) utifrån 

kommunens vision och styrkor 

 Arbetsplats för unga vuxna 

 Eleverna i fokus 

 Utbildning istället för skola 

 Kreativa och innovativa flexibla lokaler 

 Flera utförare 

3 Effektmål 
< Formulera effektmålet, vilken nytta projektet skall bidra till i verksamheten. Beskriv eventuellt även 

hur nyttan ska mätas. Denna information bör kunna tas från business case. > 
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Projektets resultat ska bidra till att det i Tyresö finns attraktiva och efterfrågade gymnasieutbildningar 

där kopplingen till akademi, högskola och näringsliv är tydlig. Utbildningarna ska bidra till 

kommunens vision och utgå från den drivkraft och entreprenörsanda som finns i Tyresö. 

 

Målet är att utbildningarna ska vara ett alternativ för såväl ungdomar i Tyresö som närliggande 

kommuner. Efterfrågan ska vara större än utbudet av utbildningsplatser. 

 

Underlag 

<Lista dokument eller annan typ av underlag som är utgångspunkt för projektet. Om klassificering av 

projektet har gjorts redovisas det här.> 

4 Kontaktpersoner 
<Lista de personer som har kunskap eller information och kan/skall bidra i förberedelsearbetet. 

Bifoga ev. intressentlista.>  

5 Tidsplan och kalkyl för förberedelserna 
<Ange viktiga tidpunkter och kalkyl för arbetet fram till BP2/BP3 samt eventuell projektanalys.> 

 

Åtagande t o m Tidpunkt Kalkyl timmar Kalkyl utlägg 

BP2    

BP3    

Projektanalys    

6 Projektmål, krav och önskemål 

6.1 Resultat  

<Ange önskemål/krav på projektets resultat i de fall de är identifierade.> 

 

Projektets uppgift är att utveckla framtidens gymnasieskola i Tyresö kommun. Syftet är att skapa en 

framgångsrik gymnasieskola med tydlig profil där flera aktörer finns. Målet är att Tyresö erbjuder 

utbildning för unga vuxna i en miljö som är utformad som en arbetsplats, är kreativt och innovativt 

stimulerande, har ett globalt perspektiv och en teknik i framkant samt bygger på kommunens 

småföretagarprofil.  

 

Projektet ska i ett första steg leverera 

 Underlag till beslut om framtidens gymnasieskola i Tyresö kommun. Detta underlag skall: 

o innehålla en tydlig beskrivning över inriktning och profil som är kopplat till det profil- 

och varumärkesarbete som pågår i Tyresö gymnasium. 

o lokaliseringsalternativ som uppfyller/matchar vision, profil, omfattning och aktörer 

o vara förankrat i både den politiska organisationen och förvaltningen 

o vara förankrat bland berörda grupper (elever, lärare, näringsliv, högskolor, övriga 

aktörer) 
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Efter att ett eventuellt beslut om förnyad gymnasieskola fattats ansvarar projektet för genomförandet 

av förändringen.  

6.2 Tidpunkt 

<Ange önskemål/krav på tidpunkt för projektets leveranser (BP6) och genomförandets sluttidpunkt 

(BP7) i de fall de är identifierade.> 

Projektet ska vara avslutat senast under oktober 2013 

6.3 Kostnad  

<Ange önskemål/krav på projektets totala kostnad i det fall det är identifierat.> 

Projektets budget är 1000 tkr och belastar 2013 års budget.  

6.4 Projektmålets prioritering 

<Ange önskemål/krav på prioritering av projektets målbild. Anges lämpligen som decimaltal med 

summan = 1,0> 

 

Prioritering:  0,6 Resultat  0,2 Tidpunkt  0,2 Kostnad   

7 Finansiering 
<Ange hur projektet skall finansieras.> 

Genom medel ur kommundirektörens utvecklingsmedel 

8 Övrigt 
<I de fall medlemmar i styrgruppen har utsetts namnges de här. Ange eventuell övrig information 

som kan vara till nytta i projektarbetet.> 

Projektets styrgrupp består av: 

Bo Renman, projektägare, kommundirektör 

Britt-Marie Lundberg Björk, förvaltningschef utvecklingsförvaltningen 

Åke Skoglund, förvaltningschef samhällsbyggnadsförvaltningen 

 

Projektledaren ska rapportera till styrgruppen 

 

Till projektet knyts en politisk referensgrupp bestående av kommunstyrelsens beredning, gymnasie- 

och arbetsmarknadsnämndens och barn- och utbildningsnämndens presidier samt 

demokratiberedningens ordförande.  

9 Referenser 
<Referera till eventuell ytterligare information som kan utgör underlag för projektets förberedelser. > 

  

Ref.nr. Dokumentnamn, dokumentbeteckning Utgåva, datum 
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